

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-123-00	DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y SERVICIOS DE	28/02/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	282		748,521.08
TECLADO	18	250.00	4,500.00
MONITOR	21	1,869.00	39,249.00
TECLADO	34	125.00	4,250.00
MONITOR	9	1,585.45	14,269.05
UPS	6	730.00	4,380.00
CPU	8	5,600.00	44,800.00
SCANER	2	71,364.00	142,728.00
COMPUTADORA PORTATIL	4	15,272.08	61,088.32
UPS	30	343.57	10,307.10
MOUSE	34	100.00	3,400.00
DISCO DURO	3	1,225.00	3,675.00
DISKETTERAS EXTERNAS	18	250.00	4,500.00
MONITOR	8	1,059.97	8,479.76
CPU	10	9,300.00	93,000.00
UPS	7	866.14	6,062.98
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	11	6,647.83	73,126.13
CALCULADORA ELECTRICA	3	699.00	2,097.00
SCANNER DE BARRAS	1	2,361.66	2,361.66
CPU	32	6,315.00	202,080.00
MOUSE	18	225.00	4,050.00
HUB	3	250.00	750.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	15,272.08	15,272.08
MINI LAPTOP	1	4,095.00	4,095.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	34		165,827.10
SWITCH	3	250.00	750.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-123-00	DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y SERVICIOS DE	28/02/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	11	2,950.00	32,450.00
IMPRESORA	4	17,316.00	69,264.00
IMPRESORA	2	12,578.79	25,157.58
IMPRESORA	14	2,728.97	38,205.58
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	4		14,535.35
ORGANIZADOR DE MADERA	1	323.00	323.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO PRESIDENTE	1	4,553.47	4,553.47
AMUEBLADO DE SALA	2	4,829.44	9,658.88
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	36		65,970.00
ARCHIVO DE METAL DE 6 GAVETAS	6	1,250.00	7,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 6 GAVETAS	30	1,949.00	58,470.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	2		3,289.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	2,990.00	2,990.00
SUMADORA	1	299.00	299.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	62		49,588.84
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	14	320.00	4,480.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	819.63	3,278.52
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	736.84	736.84
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	2,250.00	2,250.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	2,111.15	4,222.30
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	2,111.16	4,222.32
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	19	940.00	17,860.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	390.00	1,950.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	6	436.03	2,616.18
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	736.83	2,210.49

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-123-00	DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y SERVICIOS DE	28/02/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	819.62	3,278.48
SILLA GERENCIAL CON RODOS	1	2,483.71	2,483.71
TOTAL CUENTA: 1232.03			1,047,731.43

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-123-00	DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y SERVICIOS DE	28/02/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	14		18,345.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	7,295.00	7,295.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	13	850.00	11,050.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			18,345.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-123-00	DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y SERVICIOS DE	28/02/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	1		9,162.72
MOTOCICLETA	1	9,162.72	9,162.72
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	21		2,996,709.60
PICK-UPS	1	137,098.00	137,098.00
JEEP	1	71,288.64	71,288.64
JEEP	1	133,665.36	133,665.36
PICK-UPS	1	142,750.00	142,750.00
PICK-UPS	15	147,574.00	2,213,610.00
PICK-UPS	2	149,148.80	298,297.60
TOTAL CUENTA: 1232.06			3,005,872.32

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-123-00	DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y SERVICIOS DE	28/02/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	34		29,206.00
FAX	34	859.00	29,206.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			29,206.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-123-00	DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y SERVICIOS DE	28/02/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	3		5,490.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,995.50	3,991.00
REFRIGERADORA	1	1,499.00	1,499.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			5,490.00
TOTAL ==>	493		4,106,644.75

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA